

Ekonomiavdelningen
Tomas Grundström
E-post: Tomas.grundstrom@regionjh.se

2025-02-14

RS/763/2024

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i investeringsbudget 2025/Ny C-båge Röntgen/Bild och funktionsmedicin

Ärendebeskrivning

Område Bild och Funktionsmedicin har akut behov av att investera i en ny C-båge till röntgen och ansöker om 1 800 000 kr ur potten för oförutsedda investeringar pga akut haveri.

C-bågen har äskats till 2026 men nu har den havererat och området har fått ett kostnadsförslag gällande reparation på ca 500 tkr.

Reparation skulle bara lösa problemet kortsiktigt, utrustning bör bytas kommande år ändå, då teknisk livslängd är uppnådd. Därav anses reparation som en dålig lösning rent ekonomiskt.

Som konsekvens anges att ERCP ej möjligt hos endoskopin vid en utebliven investering utan att låna från C-op, där har C-bågar med detektor hög nyttjandegrad och verksamhet kommer behöva planeras utifrån när C-bågar med detektor finns tillgängliga.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 14/2 2025 och föreslår att investeringen bör beviljas på grund av bland att investeringen är väsentligt avgörande för verksamheten. En förutsättning är att ny upphandling av C-bågar görs enligt nytt ramavtal.

För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom potten för oförutsedda investeringshändelser.

Beslutsunderlag

Ansökan från verksamhetschef Oscar Jacobsen.

Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda investeringshändelser i investeringsbudget.

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i ny c-båge godkänns.
2. 1 800 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för oförutsedda investeringar år 2025.

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 25-26 mars 2025.

Utdrag till

Tomas Grundström, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd/ Oscar Jacobsen